АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 г.                                                                   № 39
п. Большая Саровка

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы

     В целях привлечения квалифицированных кадров, обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе, право  муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе,  в соответствии с  федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с открытием вакансии в Администрации Саровского сельского поселения по старшей должности муниципальной службы заместителя главы поселения (главы администрации) по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Объявить конкурс на замещение вакантной старшей должности муниципальной службы – заместителя главы поселения (главы администрации) по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений  администрации Саровского сельского поселения с 15 мая  по 03 июня 2015 года.
    2. Утвердить комиссию по проведению конкурса в следующем составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Викторов Виталий Николаевич
	Глава поселения (Глава администрации), председатель комиссии

	2
	Хохлова Людмила Владимировна
	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Трифонова Оксана Викторовна
	Ведущий специалист, главный бухгалтер администрации

	4
	Викторов Александр Валентинович
	Директор Саровского сельского культурно-досугового центра

	5
	[bookmark: _GoBack]Фатеева Ольга Васильевна
	Специалист 2 категории администрации Саровского сельского поселения

     3. Поручить комиссии проведение конкурса в соответствии с Положением «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение», утвержденным решением Совета поселения от 07.03.2012 № 168.
     4. Ответственность за документальное оформление процесса проведения конкурса, его результатов и в целом за деятельность комиссии, возложить на секретаря конкурсной комиссии Л.В. Хохлову.
     5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                 В.Н. Викторов

 Исп. Хохлова  Л.В. .Тел.(38-254)  2-74-21